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Odatv'nin ordu haberleri Saray'da fırtına kopardı

Orduspor ve Yeni Orduspor üzerinden oynanan oyunda yeni gelişmeler yaşanmaya devam ediyor. Bu kez Ordu

Büyükşehir Belediyesi sert bir açıklama yaparak topa girdi.

Peki, Ordu’da ne olmuştu?

PROJE ÇÖKÜNCE TEHDİT ETTİ

2018 yılında istifa ettirilen dönemin AKP’li Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz, Orduspor yerine, Yeni

Orduspor’u destekledi. Ancak Ordu’nun yeni Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler ise Orduspor’u destekleyeceğini

açıkladı.

Bunun üzerine, AKP eski milletvekili Oktay Çanak, AKP’nin Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı iken 2018 yılında istifa

ettirilen Enver Yılmaz ve AKP eski Ordu İl Başkanı, Yeni Orduspor Başkanı Uğur Çelenk, yeni bir proje ile ortaya çıktı;

Orduspor ile Yeni Orduspor’u birleştirerek başına geçme! Bu yolla hem kamu kaynaklarına, hem de Büyükşehir

Belediyesinin kaynaklarına ulaşabilmeyi planlıyorlardı.

Mevcut belediye başkanı AKP’li Hilmi Güler’in karşısında saf tuttular.

Ancak, adı takımın başkanlığı için geçen Oktay Çanak ve Enver Yılmaz’ın FETÖ’cü isimlerle ilişkisi dikkat çekmişti. Hatta

Oktay Çanak’ın ortaklarından biri FETÖ üyeliğinden 10 yıl hapis cezası dahi almıştı.

Konuyla ilgili Orduspor’un eski Başkanı Yaşar Pamuk da Odatv’ye konuşmuş ve “Bu işin koordinasyonlarını Enver Yılmaz

ve Oktay Çanak yapıyor. Bunların hangi yollardan gittiğini kamuoyu zaten biliyor. Orduspor’u devredışı bırakarak yeni

bir takım kurdular ve bu takıma kamunun ve Büyükşehir’in tüm kaynaklarını aktardılar. Yaklaşık 3 yıllık bütçeleri 97

trilyon. Bu paraları harcadılar” demişti.

Geçen hafta sonu Orduspor ile Yeni Orduspor’un birleştirilmesi ve başına Oktay Çanak ya da Uğur Çelenk’in gelmesi

hedefleniyordu. Odatv’nin konuyu gündeme getirmesi sonrasında proje çöktü. Orduspor’un mevcut başkanı Savaş Şimşek

birleşmeye karşı çıkarken, eski AKP’li vekil Oktay Çanak da sosyal medya hesabından tehdit içeren mesajlar paylaşmıştı.

“Bir insan verdiği sözden dönüyorsa makamı ne olursa olsun küçük insandır...” diye yazan Oktay Çanak, “Canımızı

yakan dostların(!) canları sağolsun, zamanı geldiğinde başları sağolsun” ifadelerini kullanmıştı. Oktay Çanak’ın isim

vermeden yazdığı tehdit imalı mesajların muhatabının; Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler olduğu ileri

sürülmüştü.

BU KEZ ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TOPA ÇOK SERT GİRDİ

Oktay Çanak’ın tehdit imalı mesajlarının ardından, bu kez Yeni Orduspor’un sosyal medya hesabından Ordu Büyükşehir

Belediye Başkanı Hilmi Güler hedef alındı. Yeni Orduspor mesajında, “Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Dr. M.Hilmi

Güler ile yaptığımız görüşme neticesinde Yeni Orduspor kulübü altyapı hocalarının Belediye bünyesinde zabıta, itfaiye

vs. birimlerinde değerlendirileceğinden bahisle altyapı faaliyetlerimize son vermiş bulunuyoruz. Tüm altyapı
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futbolcularımızın, velilerimizin ve kamuoyunun bilgisine arz olunur” ifadeleri kullanıldı.

Tüm bu gelişmelerin ardından Ordu Büyükşehir Belediyesi resmi sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Belediyenin

açıklamasında isim verilmeden Oktay Çanak, Enver Yılmaz ve Uğur Çelenk ima edildi. Açıklamadaki şu satırlar dikkat

çekti:

“Ordu halkının menfaati için alınan her karardan sonra bazı iç içe geçmiş menfaat gruplarının sosyal medyada bilinçli

ve yanlış paylaşımlarda bulunarak algı oluşturmaya çalıştıklarını üzülerek takip ediyoruz. Bu paylaşımları yapanların

asıl amacının spor ve sporcuya hizmet etmek olmadığı açıktır. Rant kapılarını kapatmaya başladığımız bu kesimlerin

izlediği yol tüm açıklığı ile oldukça ilkel, amatör ve tasvip etmediğimiz bir yoldur.”



Ordu Büyükşehir Belediyesi’nin açıklamasının ardından, Uğur Çelenk’in başkanı olduğu Yeni Orduspor’un sosyal medya

hesabından yeni paylaşımlar yapıldı.

“Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. M. Hilmi GÜLER’in talimatıyla, Profesyonel takımımızın 2 yardımcı hocası,

masör ve malzemecisi Büyükşehir Belediyesi bünyesinde çalıştırılacağından bahisle geri çağrılmıştır” diyen Yeni

Orduspor, “Kulübümüzün malzemeci eksikliği Altınordu Belediyespor Kulübümüz tarafından giderilmiş olup, masör ve

yardımcı hoca eksikliği giderilinceye kadar futbolcularımız antrenmanlarını ferdi olarak yapacaktır” dedi.

Odatv’nin edindiği bilgiye göre, konu Cumhurbaşkanlığı Sarayı’na da taşındı.
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